

FAGERNESTREFFET 2020

3 dager fra 10. til 12. januar 2020

I januar 1977 tok Arvid Skogheim initiativ til å starte tradisjonen med trekkspilltreff på Fagernes. I 43 år har vi klart å holde tradisjonen ved like.

Med din deltakelse klarer vi å holde tradisjonen levende!

Vi ønsker alle trekkspillentusiaster og danseglade velkommen til en hyggelig weekend på Fagernes!

Vi ses på Fagernes!



44.
år på
Fagernes!



BLI MED PÅ DET 44. FAGERNESTREFFET!

Etter at jule- og nyttårsfeiringen er over er alt klart for nok et trekkspilltreff på velkjente Fagernes Hotell. Scandic Hotel Valdres som det heter i dag ligger i Fagernes sentrum med utsikt utover Strandefjorden og Fagernes sentrum rett utenfor døren. Hotellet byr på god mat og fasiliteter som svømmebasseng og sauna.

Jan Såtvedt er på plass for å lede arrangementet i god gammel tradisjon. Vi ønsker trekkspillentusiaster og danseglade velkommen til Fagernes for å treffe gamle kjente og for å oppleve en helg fylt av trekkspillmusikk. Hvor ellers kan man oppleve en helg med masse flott musikk og dans på to dansegulv en weekend i januar?

For de danseglade er det utallige muligheter til en svingom til fengende musikk. Vi håper å se deg i år også - vi ses på Fagernes!

Pris: kr 2.350,-

Påmelding til:

 **teamtour**

Tlf: 32 80 77 80

Epost: teamtour@teamtour.no

Prisen er pr. person og inkluderer:

2 netter i dobbeltrom på Scandic Hotel Valdres.
Middag fredag.
Frokost, lunsj og middag på lørdag.
Bruns på søndag.

Masse flott trekkspillmusikk og dansemuligheter!

Tillegg: Enkeltrom kr 260,- pr. natt.

Buss Drammen - Fagernes t/r kr 350,-.

Buss Østfold - Fagernes t/r kr 750,-.

Buss Oslo - Fagernes t/r kr 350,-.

Du kan også parkere bilen hos oss og bli med bussen fra Drammen!

Ønske om spilling på FAGERNESTREFFET 2020

Navn på gruppe:

--

Jeg/vi vil gjerne spille til dans (kryss av):

	Kryss av	Antall musikere	Deler komp med
Fredag			
Lørdag			

Team Tour AS forbeholder seg retten til å sette opp spillelistene i "Baren" og i "Strandafjorden" i forhold til påmelding og til behov og håper alle forstår at ikke alle kan få sine ønsker oppfylt, men vi skal gjøre så godt vi kan. Gi nøye beskjed om hvilke andre grupper som bruker samme spillere/kompere, slik at vi slipper kollisjoner.

De som eventuelt mangler komp må selv gjøre avtale om dette med de tilstedeværende komperne.

Konsert i baren lørdag kl 14.00:

Navn på gruppe:		
Melodi:	Komponist:	Arrangert av:
1.		
2.		

Vi tar sikte på at hver av deltagerne på konserten spiller to melodier hver slik at spilletid med opprigging blir på 8 – 10 minutter. Hvis det er noen som mangler komp så må man avtale med eventuelle komperne på egen hånd på forhånd.

**Listen sendes til: Post: Team Tour AS, Øvre Eikervei 83 A, 3048 DRAMMEN
Mail: teamtour@teamtour.no**